

**Årsredovisning**  
för  
**NP Hkansson AB**  
559171-8944  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Håkansson, Styrelseledamot  
2026-01-26

Styrelsen för NP Hkansson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning av personal inom skog samt utför skogsvård.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 524	2 995	2 671	1 824
Resultat efter finansiella poster	28	384	493	225
Soliditet (%)	43,3	39,5	43,0	39,2

Omsättningen har minskat med 49 % då verksamheten har minskats ner.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	441 354	160 551	<b>651 905</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		160 551	-160 551	<b>0</b>
Årets resultat			100 055	<b>100 055</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>451 905</b>	<b>100 055</b>	<b>601 960</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	451 905
årets vinst	100 055
	<b>551 960</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	451 960
	<b>551 960</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 523 583	2 994 899
Övriga rörelseintäkter		14 151	68 730
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 537 734</b>	<b>3 063 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-582 482	-523 925
Personalkostnader	3	-662 771	-1 936 769
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-207 564	-154 323
Övriga rörelsekostnader		0	-6 979
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 452 817</b>	<b>-2 621 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 917</b>	<b>441 633</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		406	1 486
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 910	-59 107
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 504</b>	<b>-57 621</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 413</b>	<b>384 012</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	0
Förändring av överavskrivningar		30 000	-180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>-180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>128 413</b>	<b>204 012</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 358	-43 461
<b>Årets resultat</b>		<b>100 055</b>	<b>160 551</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	477 075	477 075
Inventarier, verktyg och installationer	5	982 201	1 189 765
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 459 276</b>	<b>1 666 840</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 459 276</b>	<b>1 666 840</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		274 988	236 467
Övriga fordringar		51 516	170 343
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>326 504</b>	<b>406 810</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		221 083	457 954
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>221 083</b>	<b>457 954</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>547 587</b>	<b>864 764</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 006 863</b>	<b>2 531 604</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		451 905	441 354
Årets resultat		100 055	160 551
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>551 960</b>	<b>601 905</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>601 960</b>	<b>651 905</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	6		
Periodiseringsfonder		0	70 000
Ackumulerade överavskrivningar		337 547	367 547
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>337 547</b>	<b>437 547</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		824 201	823 979
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>824 201</b>	<b>823 979</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		74 820	388 607
Leverantörsskulder		12 011	50 447
Skatteskulder		10 554	17 650
Övriga skulder		85 202	93 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 568	68 376
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>243 155</b>	<b>618 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 006 863</b>	<b>2 531 604</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för bilar så har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	280 000	280 000
Fastighetsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	896 215	1 112 947
	<b>1 426 215</b>	<b>1 642 947</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2,5

#### Not 4 Byggnader och mark

Nytt taxeringsvärde inväntas för att kunna fördela anskaffningsvärde mellan mark och byggnad

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	477 075	0
Inköp		477 075
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>477 075</b>	<b>477 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>477 075</b>	<b>477 075</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 316 085	852 042
Inköp		1 107 200
Försäljningar/utrangeringar		-643 157
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 316 085</b>	<b>1 316 085</b>
Ingående avskrivningar	-126 320	-241 178
Försäljningar/utrangeringar		269 181
Årets avskrivningar	-207 564	-154 323
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-333 884</b>	<b>-126 320</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>982 201</b>	<b>1 189 765</b>

#### Not 6 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	337 547	367 547
Periodiseringsfond 2019	0	50 000
Periodiseringsfond 2020	0	20 000
	<b>337 547</b>	<b>437 547</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	69 534	90 134
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	283	378

### Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	525 321	129 208
	<b>525 321</b>	<b>129 208</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 899 421 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	824 601	823 979
	<b>824 601</b>	<b>823 979</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	74 820	388 607
	<b>74 820</b>	<b>388 607</b>

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Rundén, RedovisningsHuset i Sollefteå AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Junsele

*Patrik Håkansson*  
Patrik Håkansson

2026-01-26